证券代码: 872277

证券简称: 九鼎园林

主办券商: 开源证券

河南九鼎园林绿化工程股份有限公司 关于股东完成特定事项协议转让过户登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

河南九鼎园林绿化工程股份有限公司(以下简称"公司")股东信阳现代园林有限责任公司2019年11月25日与郑州筑维企业管理咨询有限公司签订《股份转让协议》。信阳现代园林有限责任公司将其持有的公司7,000,000股,以1.27元/股的价格,通过特定事项协议转让的方式转让给郑州筑维企业管理咨询有限公司。转让完成后,郑州筑维企业管理咨询有限公司持有公司21,000,000股,持股比例70.95%;信阳现代园林有限责任公司持有0股,持股比例0%。详见公司2019年11月26日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台www.neeq.com.cn披露的:《权益变动报告书》(公告编号:2019-036、2019-037)。

公司收到通知,转让双方已在中国证券登记结算有限责任公司北京分公司(以下简称"中登公司")办理了股份过户手续。根据中登公司出具的《证券过户登记确认书》,信阳现代园林有限责任公司持有的公司7,000,000股已过户给郑州筑维企业管理咨询有限公司。

特此公告。

备查文件:《证券过户登记确认书》

河南九鼎园林绿化工程股份有限公司

董事会

2019年12月17日